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Virksomhedsoplysninger

VirKSOMNEASOPIYSNINGED ....c.veeieeiecie ettt s et e e e s re et e e e e sse e seeaeeaseetesseesseenseeneesseensesneesseenseans 3
L edelsesberetning

=0 S IS o £ (o To JPUURSPRRR 4
Arsregnskab

RESUITBIOPGBIEI SE ...ttt bbbt bt bttt e e et e s b e s b e s bt e bt e bt e ae e e e s et e nbenbesbeebenneeneeneens 5
BAlAGNCE ...t E b bRt E e £ e R e Ee b e Rt R e e Re et et et et e EenReerenneeneeneens 6
N[0 SRR PRSP 8

CVR-nr. 36691468



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

Skoletip ApS
Kong Christians Alle 11
9000 Aalborg

Telefonnummer: 22577784
e-mailadresse: mikkel @kreatip.dk

CVR-nr: 36691468
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Nordjyske bank
Kastetve 87
9000 Aalborg
DK Danmark
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteten er elektronisk forlagsvirksomhed. Produkterne bliver primaat solgt til institutioner i
Danmark.

Skoletip realiserede et daskningsbidrag pa 102.690 kr. for virksomhedens andet regnskabsar. Dette er
tilfredsstillende i forhold til det forventede.

Omkostninger i forbindelse med tilblivelsen af hjemmesiden mattip.dk er fuldt afskrevet i indevaerende
regnskabsar, hvilket gares for at give et retvisende billede af virksomhedens vaadier.

Vi ser frem til at prassentere yderligere portaler og produkter pd markedet i 2017.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

Note 2016 2015
Kr. Kr.

N[00 0 015 <1 0 o SRR 102.690
EKsterne omKOSININGEr ......cccooiierierieseseeereeee e 1 -12.925 -71.225
Bruttoresultal .......ccoceveiieieerere e 89.764 48.115
Personal @0mKOSININGEr  ......oeevieiiecee e -3.521 -713

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver .58.387 -40.500

Resultat af ordinaar primaar drift ... 27.855 -323
@vrige finansielle 0omKOStNINGEr ......ccocvverereeiere e -566 -355
Ordinaart resultat far skat ... 27.289 -678
SKat af AretSTESUILAL ......cvcvevevercrerereieierere e 6.003 0
ATEtSTESUITAL .oooeeeciecec e 21.285 -678

Fordlag til resultatdisponering
OVEfArt reSUItAL ......oceeveeeeeeeceee e -678
= ORI -678
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Udviklingsprojekter under udferelse

Immaterielle aktiver i alt

Langfristede aktiver i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Kortfristede aktiver i alt

Aktiver ialt ..o

Note 2016
kr.
0

0

0

1.495
1.495
135.257
136.752

136.752
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2015
kr.
10.000

89.972
89.972

99.972
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Balance 31. december 2016

Passiver

Egenkapital i @lt ......cccveiieceee e

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Kortfristedeforpligtelser i alt .......ccocvivieniniiiiees

Forpligtelser i alt ......cooeeiiceceee e

Passiver i alt

Note 2016
kr.

126.611

2 10.141

10.141

10.141

136.752
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2015
kr.

99.322

650

650

650

99.972
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Noter

1. Eksterne omkostninger

Dette indeholder bade avrige omk. og markedsfaringsomk

2. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldig moms

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis
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